
NOTIFICAÇÃO N° 061/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

28/06/2021

28/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

ORIGEM

SNA

FEP

FUNDEB

SNA

Educ. Infantil - Novas Turmas

CONTA N°

13158-X

07379-2

12768-X

13158-X

20907-4

VALOR <R$)

147,65

989,61

58.319,30

65,81

100.186,81

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

JorgeUnz Saloego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 062/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

01/07/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

ICMSLC 176/2020

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

185,08

155.315,70

346.770,38

3.825,17

16.081,74

157.45

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

01/07/2021

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

10.850,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jateegcrfvlífnar;

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 063/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

02/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

ORIGEM

SNA

PNAE

SNA

CONTA N°

13158-X

14840-7

13158-X

VALOR (R$)

718,06

18.122,00

5.00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

02/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

ORIGEM

Assistência Farmacêutica Básica

SAMU- 192

CAPS - MAC

Custeio ASPS - Gestão Plena

CONTA N°

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

VALOR (R$)

9.817,00

13.125,00

28.305,00

10.800,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 064/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

06/07/2021

06/07/2021

07/07/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

122,23

510.923,80

197,63

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CRÉDITO

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

ORIGEM

PACS

Custeio ASPS - Estratégicas

Custeio ASPS - Desempenho

Custeio ASPS - Capit. Ponderada

CONTA N°

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

VALOR (R$)

74.400,00

19.941,00

16.125,00

107.828,30

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 065/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561 -4, São Francisco de Assis.

CREDITO

08/07/2021

08/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

ORIGEM

SNA

FPM

ITR

CIDE

FUNDEB

SNA

FPM

CONTA N°

13158-X

7004-1

7007-6

10072-2

1276S-X

13158-X

7004-1

VALOR (R$)

767,98

791.151,76

361,91

2.722,09

81.842,25

110,29

591.416,15

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

lorge
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 066/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4. São Francisco de Assis.

CREDITO

12/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

1.628,81

113.815,03

189,49

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

12/07/2021

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

3.052,66

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz SaiBego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 067/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

14/07/2021

14/07/2021

15/07/2021

ORIGEM

SNA

QSE - Salário Educação

SNA

CONTA N°

13158-X

09847-7

13158-X

VALOR (R$)

549,76

58.646,88

90,10

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz
Secretário da Fazenda


